SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

Matriz: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
Sucursal: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:

Fecha Emisién: 01/12/2025

Direccién:

Cod. Princ.

7707211633814

7861000280952

7862106704458

009497006113

009497006113

7862110544934

PC

CL

8888021306873

ARR

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

CONSUMIDOR FINAL

SN

Cod. Aux.

00125933

00033644

00035605

00035916

00035916

00030486

00034016

00030289

00035856

00029647

Descripcion

CAFE BUENDIA 8G

PAPAS JHIRE 100G

VIVE 100300ML

CERVEZA PILSENER 1L

CERVEZA PILSENER 1L

CIFRUT 1L

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

CHIKI LBS

FOCO LED EVEREADY 8W

ARROCILLO LBR

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 11.4000

Plazo: 0

RUC: 1801692979001
FACTURA
N°: 001-119-000010859

NUMERO DE AUTORIZACION:

0112202501180169297900120011190000108591234567817

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION

NORMAL

2025-12-01T19:00:49-05:00

0112202501180169297900120011190000108591234567817

Identificacion: 9999999999999

Guia Remisién: N/A

Cantidad

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento

0.3478

0.4348

0.4348

2.3913

2.3913

0.4348

0.9565

0.8696

1.3043

0.3478

TOTALES

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

0.35

0.43

0.43

2.39

2.39

0.43

0.96

0.87

1.30

0.35

9.90
9.91
0.00
1.50
0.00
0.00

11.40



